Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: ÁREAS PÚBLICAS

 INDICAÇÃO

ASSUNTO:

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente Indicação, para que seja realizado o serviço de

recapeamento asfáltico na rua Professora Lili Correa, no bairro Por do Sol.

JUSTIFICATIVA :

A indicação se faz necessária visto que a situação no local se encontra caótica.

INDICAÇÃO Nº 51/2023

2
0
2
3
0
8
2
0
0
0
4
4
0
0
5
126 de janeiro de 2023Câmara Municipal de Alfenas,

Luciano Guilherme Felipe Lee

Vereador(a)
(Luciano Solar)

Assinado com senha por Luciano Guilherme Felipe Lee - 27/01/2023 09:38:27,  Documento Nº 820 - INDICAÇÃO Nº 51/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=820&